

# Vand og By Mariager Fjord ApS

## Årsrapport for 2020

CVR-nr. 36 49 91 33

01.01.2020 - 31.12.2020

Hovedvejen 4B, 7130 Juelsminde

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 9. juli 2021

---

Kenneth Søgaard Nymann  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13
Anvendt regnskabspraksis	14

## **Ledelsepåtegning**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020 for Vand og By Mariager Fjord ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Ledelsen indstiller til generalforsamlingen, at årsregnskabet for 2021 ikke skal revideres. Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Juelsminde, den 9. juli 2021

### **Direktion**

Kenneth Søgaard Nymann  
Direktør

### **Bestyrelse**

Preben Grunnet Henriksen

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Vand og By Mariager Fjord ApS Hovedvejen 4B 7130 Juelsminde
	CVR-nr.: 36 49 91 33
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Hjemsted: Hedensted
<b>Bestyrelse</b>	Preben Grunnet Henriksen
<b>Direktion</b>	Kenneth Søgaard Nymann, direktør
<b>Revision</b>	Revenu Registreret Revisionsanpartsselskab John Tranums Vej 25 6705 Esbjerg Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive opholdssted for og botilbud til unge, men selskabet har ikke fået aktiviteten opstartet, og der har således ikke været nogen aktivitet i regnskabsåret.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 11.283, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 74.048.

Selskabet har som forventet været uden driftsaktivitet. Årets udvikling og resultat er som forventet.

Som følge af ovenstående er har selskabet negativ egenkapital og der er ikke umiddelbart planer om at indskyde yderligere kapital i selskabet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-11.250</b>	<b>-9.315</b>
Finansielle omkostninger		-33	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-11.283</b>	<b>-9.315</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-11.283</b>	<b>-9.315</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-11.283	-9.315
		<b>-11.283</b>	<b>-9.315</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-124.048	-112.765
<b>Egenkapital</b>		<b>-74.048</b>	<b>-62.765</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	26.938
Gæld til tilknyttede virksomheder		64.048	35.827
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>74.048</b>	<b>62.765</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>74.048</b>	<b>62.765</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-112.765	-62.765
Årets resultat	0	-11.283	-11.283
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>-124.048</b>	<b>-74.048</b>

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

På grund af den økonomiske situation foreligger der væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

Årsrapporten er derfor aflagt efter realisationsprincippet.

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Vand og By Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
